ผู้เสนอทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จำนวน ๑ โครงการ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีดี ซีวิลแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑,๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๓๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๖๑.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สาคร เหมือนตา

(นายสาคร เหมือนตา)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินศรีสะเกษ